Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público o resultado da Concorrência Pública nº 003/2023, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO
DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA REVITALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS URBANAS -
OPERAÇÃO TAPA-BURACOS E APLICAÇÃO DE MICRORREVESTIMENTO A FRIO COM EMULSÃO MODIFICADA
COM POLÍMERO, COM META FÍSICA 844.597,66 M², CONFORME CONSTA NO PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA,
EM ATENDIMENTOS ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, no qual a
proposta classificada mais vantajosa foi apresentada pela empresa V.F. GOMES CONSTRUTORA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 13.495.966/0001-99, no valor de R$ 16.004.808,57 (dezesseis milhões, quatro mil, oitocentos e oito
reais e cinquenta e sete centavos).

Sinop/MT, 26 de maio de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40aeaa14

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial